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Dyrektor – Anna Putkiewicz

Samodzielne stanowisko do spraw organizacyjno-administracyjnych

sekretariat.cph@ipn.gov.pl
tel. +48 22 576 30 14

Wydział Edukacyjny

Naczelnik – Tomasz Morawski, kom. +48 516 247 306
tomasz.morawski@ipn.gov.pl

Zastępca Naczelnika – Marika Lis, tel. +48 22 576 30 01, kom. +48 538 892 495
marika.lis@ipn.gov.pl

dr Adam Podlewski, kom. +48 884 203 348
adam.podlewski@ipn.gov.pl 

Michał Rastaszański, kom. +48 603 798 195
michal.rastaszanski@ipn.gov.pl 

Wydział Produkcji Studyjnej

Karol Górkiewicz, tel. +48 602 678 207
karol.gorkiewicz@ipn.gov.pl

Łukasz Kaczmarczyk, kom. +48 532 827 790
lukasz.kaczmarczyk@ipn.gov.pl

Piotr Marasek, kom. +48 532 827 788
piotr.marasek@ipn.gov.pl

Paweł Czerniszewski, kom. +48 538 898 724
pawel.czerniszewski@ipn.gov.pl

Wydział Redakcji i Popularyzacji

Marta Tatarczuk, tel. +48 532 340 481
marta.tatarczuk@ipn.gov.pl
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Agnieszka Szajewska, kom. +48 604 557 792
agnieszka.szajewska@ipn.gov.pl

Elżbieta Berus-Tomaszewska
elzbieta.berus-tomaszewska@ipn.gov.pl

IPNtv Aleksandra Dobrowolska, kom. +48 880 139 903
aleksandra.dobrowolska@ipn.gov.pl
 

Fotograf

Piotr Życieński, kom. +48 532 827 791
piotr.zycienski@ipn.gov.pl
 

Obsługa recepcji – tel. +48 22 576 30 20
ul. Marszałkowska 107

Emilia Luty
emilia.luty@ipn.gov.pl

Kacper Niedbalski
kacper.niedbalski@ipn.gov.pl
 

Obsługa recepcji – tel. +48 22 576 30 04
ul. Marszałkowska 21/25
Strefa nowych technologii – tel. +48 22 576 30 21
sfrefa.technologii.cph@ipn.gov.pl

Piotr Zabłocki
piotr.zablocki@ipn.gov.pl

Aleksandra Serwach
aleksandra.serwach@ipn.gov.pl

Księgarnia IPN Centralnego Przystanku Historia im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego
ksiegarnia.warszawa@ipn.gov.pl
tel. +48 22 576 30 23

Tomasz Serwach
tomasz.serwach@ipn.gov.pl

Mariusz Skrzyszewski
mariusz.skrzyszewski@ipn.gov.pl

Poprzedni Strona
Następny Strona
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